dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

357-04-22

358-04-22

363-05-22

364-05-22

364/1-05-
22

365-05-22

369-05-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «2KCMEPT
Mn.B.M.»

000 «3KCIMEPT
M.B.M.»

000 «2KCMEPT
Mn.B.M.»

000 «3KCIMEPT
M.B.M.»

000 «2KCIMEPT
Mn.B.M.»

000 «39KCIMEPT
M.B.M.»

000 «2KCIMEPT
Mn.B.M.»

CBepeHun

MonskoBa HaTanbs BanepbeBHa

001484

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.04.2022

18.04.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

10.05.2022

01.06.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

pPbIHOYHaA apeHaHas
3a 1KB.M HEXWUIJIOro
nomeLleHus

PblIHOYHaA apeHOHas
3a 1KB.M HeXusioro
nomMewieHnsa

pPbIHOYHaA apeHaHas
3a 1KB.M HEXWUJIOro
nomeLleHus

pbIHOYHasA apeHAHas
3a 1KB.M HEXXWUoro
nomMeLleHuns

pbIHOYHAs apeHaHas
3a 1KB.M HEXWJIOrO
rnomeLleHuns

pblHOYHASA apeHaHas
3a 1KB.M HEXXWUoro
nomMeLwgeHud

pbIHOYHas apeHaHas
3a 1KB.M HEXWJIOrO
rnoMeLleHuns

nnata

nnaTa

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



370-05-22

372-06-22

371-06-23

000 «2KCIMEPT
Mn.B.M.»

000 «2KCIMEPT
M.B.M.»

000 «2KCIMEPT
Mn.B.M.»

26.05.2022

27.06.2022

28.06.2022

pPbIHOYHAA apeHAHas niaaTa
3a 1 egnHuny
TPaHCNOPTHOro cpencTea

pbIHOYHasA apeHAHas niaaTa
3a 1KB.M HEXWNIIOro
nomeLleHus

HeXunnoe nomMmelleHme

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



