

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Полякова Наталья Валерьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001484		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
357-04-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	18.04.2022	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная
358-04-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	18.04.2022	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная
363-05-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	12.05.2022	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная
364-05-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	12.05.2022	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная
364/1-05-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	12.05.2022	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная
365-05-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	10.05.2022	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная
369-05-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	01.06.2022	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная

370-05-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	26.05.2022	рыночная арендная плата за 1 единицу транспортного средства	рыночная
372-06-22	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	27.06.2022	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная
371-06-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	28.06.2022	нежилое помещение	рыночная